[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.09.2024

	с. Анучино
	№
	834

О внесении изменений в постановление от15.08.16 №188 «О порядке оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии в Анучинском муниципальном районе» (ред. от 30.07.2020г. № 540-па, от 23.10.2020 г. №64, от 05.02.2023 №100, от 12.09.2023 № 765)
           В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» , на основании Устава Анучинского муниципального округа Приморского округа, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Анучинского муниципального района от 15.08.2016г №188 «О порядке оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии в Анучинском муниципальном районе», (далее - Постановление) следующие изменения:

 Приложение №1 «Состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории Анучинского муниципального округа Приморского края» к настоящему Постановлению  изложить в новой редакции  (прилагается).
2. Аппарату администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной) разместить постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа Приморского края Дубовцева И.В.

Глава Анучинского

муниципального округа                                                          С.А Понуровский

Приложение №1
 к постановлению администрации

Анучинского муниципального

округа Приморского края
                                                                                                                                               от «15.08» 2016г. № 188
(в ред. от  09.09.2024  № 834)
СОСТАВ КОМИССИИ
по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории Анучинского муниципального округа Приморского края

	№ п/п

	Занимаемая должность

	1

	Председатель комиссии, зам. главы администрации Анучинского муниципального округа Приморского края

	2

	Зам. председателя комиссии, начальник управления жизнеобеспечения - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Анучинского муниципального округа

	3

	Секретарь комиссии, ст. специалист 1-го разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа

	4

	Начальник Анучинского территориального отдела

управления жизнеобеспечения администрации

 Анучинского МО

	5

	Начальник  Чернышевского территориального отдела

Управления жизнеобеспечения администрации

 Анучинского МО

	6

	Начальник Гражданского территориального отдела

управления жизнеобеспечения администрации

Анучинского МО

	7

	Начальник Виноградовского территориального отдела

управления жизнеобеспечения администрации

Анучинского МО

	8

	Начальник теплового округа «Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»

	9

	Главный врач КГБУЗ «Анучинская ЦРБ»

	10

	Начальник казённого учреждения МОУО

	11

	Представитель ОНД АМР УНД ГУ МЧС России по ПК (по согласованию)

	12

	Государственный инспектор управления по технологическому и экологическому контролю Ростехнадзора по ПК (по согласованию)

	13

	Представитель ГЖИ Приморского края (по согласованию).